
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ. & ΔΕΥΤΕΡ.  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.Δ/νση      : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.             : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα   : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Πληροφορίες   : Μουρατίδου Βασιλική 
Τηλέφωνο      : 2310641800 
FAX              : 2310640265 
e-mail            : mail@dide-v.thess.sch.gr 

 
 
 
 Θεσσαλονίκη,30 -05-2017 
 Αρ. πρωτ. 8492 

        
 
 
Προς:  
ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
Δ/νση  Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων, 
Τμήμα  Α’  
Κοιν.: 
1. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
2. Διευθυντές/ντριες  όλων των ΓΕ.Λ. και 

ΕΠΑ.Λ. της Δ/νσης Δ.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης 
 

 

ΘΕΜΑ: «Εξεταστικά Κέντρα για το ειδικό μάθημα των Αγγλικών, έτους 2017» 

ΣΧΕΤ: Το με αριθμ. πρωτ. Φ.251/87460/Α5/25-05-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Εξετάσεων και 
Πιστοποιήσεων, Τμήμα Α΄  του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
 
 Έχοντας υπόψη το ανωτέρω σχετικό, ορίζουμε τις παρακάτω σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς μας 

ως Εξεταστικά Κέντρα για τη διεξαγωγή των εξετάσεων στο ειδικό μάθημα των Αγγλικών: 

α/α Ονομασία Σχολείου Ταχ. Διεύθυνση Τηλέφωνο FAX 
Αριθμός 

Υποψηφίων 
Σχολεία 

1 ΓΕΛ Λαγκαδά Ματαπά 25, 57200 
Λαγκαδάς Θεσ/νίκη 

2394022841 
 

2394025886 
 

146 ΓΕΛ & ΕΠΑΛ Δήμων: 

• Λαγκαδά  

• Βόλβης 

2 1ο ΓΕΛ Σταυρούπολης Πεσόντων Ηρώων 2, 
56430, Θεσ/νίκη 

2310656387 2310601231 294 ΓΕΛ & ΕΠΑΛ Δήμων: 

• Ωραιοκάστρου 

• Δέλτα 

• Χαλκηδόνας 

3 1ο ΓΕΛ Συκεών Επταπυργίου 150, 
56626, Θεσ/νίκη 
 

2310211522 
 

2310211522 
 

278 ΓΕΛ & ΕΠΑΛ του Δήμου 
Νεάπολης-Συκεών 

• Ιδιωτικό ΓΕΛ Δελασάλ 
 

4 2ο ΓΕΛ Ελ.-Κορδελιού 25ης Μαρτίου 2, 
56334,  Θεσ/νίκη 
 

2310774948 
 

2310764427 
 

291 ΓΕΛ του  Δήμου 
Κορδελιού-Ευόσμου 
(εκτός των ΕΠΑ.Λ.) 
 

5 2ο ΓΕΛ Σταυρούπολης Παπανικολή 42, 
56430, Θεσ/νίκη 
 

2310606007 
 

2310606057 
 

307 ΓΕΛ του Δήμου Π.Μελά (εκτός 
των ΕΠΑ.Λ.) 

• Ιδιωτικό ΓΕΛ Φριγανιώτη 
 

6 2ο ΓΕΛ Αμπελοκήπων Νικ. Πλαστήρα 54, 
56121, Θεσ/νίκη 

2310735720 2310735720 249  

• ΓΕΛ & ΕΠΑΛ του Δήμου  
Αμπελοκήπων-Μενεμένης 

• ΕΠΑ.Λ. Δήμου Π. Μελά 

• ΕΠΑ.Λ. Δήμου Κορδελιού-
Ευόσμου 

 

Ο Διευθυντής  Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης 

 

Ματζιάρης Α. Παύλος 

ΠΕ12.01 Πολιτικός Μηχανικός 


